
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ �rI'j? /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOL VE 

Dispensar, a pedido, o Professor PETER BAKUZIS 

das funções de Representante das Congregrações de Carreira do 

Instituto de Ciências Exatas junto ao Conselho de Ensino e 

Pesquisa e de Membro da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação 

a partir desta data. 

Brasília, /1 de abril de 1985. 

< • 

Vice-Reitor no exerC1ClO da Reitoria 


